
:

1/780/000

1/780/000

1/880/000

1/880/000

2/500/000

2/600/000

3/500/000

3/600/000

4/500/000

4/600/000

4/700/000

5/00/000

5/100/000

5/200/000

1/480/000

1/800/000

1/800/000

2/200/000

TMS - IC

35x77mm IC

TMS

TDB

HTS
HTS

HTS

35x77mm

35x77mm

o«zÄIµº ¦U RnHoe ÏoT¹¨

o«zÄIµº »j RnHoe ÏoT¹¨

Â¶¼²» o«zÄIµº »j » ¦U RnHoe ÏoT¹¨

(o«zÄIµº ¦U)

(o«zÄIµº »j)

 o«zÄIµº ¦U RnHoe ÏoT¹¨

I¶j » SM¼ön ¾anIP§Ä ÁIÀ ½k¹¹¨ ÏoT¹¨

(I¶j n¼v¹w IM ½HoµÀ)

ÏITÃ\Äj n¼v¹w

(I¶j » SM¼ön n¼v¹w IM ½HoµÀ)

-20~600°C

-200~1400°C

Temp: -40 ~ 80°C

Humidity: 0 ~ 100%

-200~1400°C

0-10V DC0-10V DC

1/590/000

(·I¶¼U)

OUT1
% /  C

OUT2

M

Humidity & Temperature HTS

-50~125°C
OUT1

      C

OUT2

M

اردیبهشت  1404



AVM-V

AVM-N

TRM

POWER    ANALYZER

AVF_N

9999
9999
9999

380
380
380

A KVA PF KW KVAR V-P V-L Hz E ET

Relay OUT

Setpoint Analog OUT

TRANSMITTER & CONTROLLER

Relay OUT

Setpoint

Analog OUT

TRANSMITTER & CONTROLLER

AVM

ADM

VDM

FDM

PFM

PMC

CDM

RPM

ATP

AVF

TRM-N TRM-N

AVF-N

اردیبهشت  1404

0-5000A AC (CT/5)

0-1000A AC (CT/5)

2-10K Hz

(AC,DC)

(AC,DC)

(Pt100 ,K,J)

0(4)-20mA  0-10V

AC,DC Voltage

AC,DC Current

o«zÄIµº 6 pIÎ ¾w oT¶ ÂT²¼¶

(·H¼U , uºI¨oÎ , rIT²» , ·IÄo])

·I¶qµÀ Rn¼~M Áj»n» ôi ¾w oÀ ·H¼U » uºI¨oÎ , rIT²» , ·IÄo] yÄIµº

Áj»n» nHk£¶ ´µÄq¨I¶ yÄIµº » ½oÃil
n¼UHoQH ôw¼U ·IÄo] » rIT²» ÁIõi b°ÅH SÃ±MI¤

Hq\¶ Rn¼Å ¾M ôi oÀ ÁHoM ·IÄo] uºHoU nHk£¶ ´ÃÊ¹U ·I§¶H

Âzioa » SMIY Rn¼~M Áj»n» ÁIÀoT¶HnIQ yÄIµº

(uºI¨oÎ , rIT²» , ·IÄo]) pIÎ ¾w o«zÄIµº

rIT²» IÄ » ·IÄo] ÏoT¹¨ SÃ±MI¤ IM

Hq\¶ Á ¾²n »j IM rIT²» » ·IÄo] ·I¶qµÀ ÏoT¹¨ SÃ±MI¤ IM

0-25A AC/DC ´Ã£Tv¶ oT¶oP¶A

oÃiIU ·I¶p » ¸ÃÄIQ » ¯IM ke »j nj ·IÄo] ÏoT¹¨ SÃ±MI¤ IM oT¶oP¶A

uºI¨oÎ yÄIµº ½HoµÀ ¾M pIÎ ¾w oT¶ S²»

 Áj»n» IM pIÎ ¦U oT¶ S²»

 Áj»n» IM pIÎ ¦U oT¶ S²»

oÃiIU ·I¶p » ¸ÃÄIQ » ¯IM ke»j nj rIT²» ÏoT¹¨ SÃ±MI¤ IM oT¶ S²»

uºI¨oÎ o«zÄIµº

¾²n ®Å» nj oÃiIU ·I¶p » ¸ÃÄIQ » ¯IM ke »j nj uºI¨oÎ ÏoT¹¨ SÃ±MI¤ IM

(uºI¨oÎ , rIT²» , ·IÄo])

rIT²» » ·IÄo] ÏoT¹¨ SÃ±MI¤

o«zÄIµº 4 pIÎ ¾w oT¶ ÂT²¼¶

oT¶oP¶A

(uºI¨oÎ yÄIµº)pIÎ ¾w » pIÎ ¦U oT¶ S²»

rIT²» ÏoT¹¨ SÃ±MI¤

oT¶ uºI¨oÎ

oT¶ ÂÎ t¼¹Ãv¨

uºI¨oÎ ÏoT¹¨ SÃ±MI¤

oTÃ¶ ®ºIQ

Áj»n» ÌH¼ºH ÏoT¹¨ » yÄIµº

n¼v¹w S¿] Â]nIi ¾ÄmûU ¾M pIÃº ·»kM

 (½kºnIµ{) oTºI¨

Âµ¤n 6 o«zÄIµº Áow »j
ÏoT¹¨ SÃ±MI¤

([¹wn»j) oTÃ¶ u²IQ

(I¶j n¼v¹w ½HoµÀ) ¸§{ ª¹w o²oT¹¨

oTÃµvºoU
©¼²IºA ÏI¹«Ãw ¾M  ÁIÀ Áj»n» ÌH¼ºH ®ÄkLU » yÄIµº

(½H¼h²j KÄoò , ¾£Ã¤j , ¾ÃºIY) ·I¶p keH» nj n»j yÄIµº

(¾²n Â]»oi) ¸ÃÄIQ » ¯IM ke»j nj n»j ÏoT¹¨

NPN    PNP »           n¼v¹w ÌH¼ºH ÏI~UH

Â]»oi ¾²n Íõ¤ » ®Å» nj oÃiIU ·I¶p ´ÃÊ¹U

¯IM ÁoÃ¬ ½pHkºH S¤j

[0(4)-20mA / 0-10V] ©¼²IºA ÁIÀ ÏI¹«Ãw oTÃµvºoU
·IÄo] oTÃµvºoU

rIT²» oTÃµvºoU

I¶j oTÃµvºoU

Â]»oi ¾²n ôw¼U Áj»n» ÏoT¹¨

(¸ü»n nIzÎ , I¶j , ·IÄo])

¾£Ã¤j / ¾ÃºIY

·IÄo] ÏoT¹¨ SÃ±MI¤

0-5000A AC (CT/5) [ºn ÂT²¼¶       oT¶oP¶AAC

0-5000A DC (Shunt / 75mV) [ºn ÂT²¼¶       oT¶oP¶ADC

2/095/000

2/250/000

1/400/000

2/400/000

1/400/000

1/400/000

1/400/000

2/300/000

2/300/000

2/400/000

2/400/000

2/300/000
2/700/000

2/800/000

2/900/000

2/500/000

2/500/000

3/590/000

2/650/000

2/800/000

2/500/000

2/500/000

2/400/000

2/500/000

2/900/000

2/900/000

3/990/000

3/500/000

3/900/000

2/250/000

(·I¶¼U)


